

Форма 9ж-1

Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг)

Общая форма

предоставляемые ООО "Аэроэкспресс"
 (наименование субъекта естественных монополий)
 на территории Московской области
 (наименование субъекта Российской Федерации)
 за период 2 квартал 2022 года

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс начальная цена (стоимость) договора	аукцион начальная цена (стоимость) договора	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	2 кв. 2022				*		СМАЗКА СГС-Д	0,57996	кг	144,000	83,51424	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-005 от 01.04.2022 (ПТУ 691 от 01.04.2022)	
2	2 кв. 2022				*		Смазка графитовая СГС-О	1000,00000	т	0,096	96,00000	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-005 от 01.04.2022 (ПТУ 691 от 01.04.2022)	
3	2 кв. 2022				*		Масло Mobil Delvac 1 ESP 5W-40	2,20000	л	200,000	439,99920	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1110 от 12.05.2022)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	2 кв. 2022				*		Смазка ВД-40, 200 мл	0,46399	шт.	400,000	185,59680	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1110 от 12.05.2022)	
5	2 кв. 2022				*		Жидкость тормозная Росдот-4 (455 гр)	0,21000	шт.	12,000	2,52000	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1110 от 12.05.2022)	
6	2 кв. 2022				*		Смазка адгезионная петельная 650 мл	0,60000	шт.	23,000	13,80000	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1110 от 12.05.2022)	
7	2 кв. 2022				*		Смазка силиконов. АКFIX E80 400мл аэроз.	0,48900	шт.	45,000	22,00500	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1237 от 30.05.2022)	
8	2 кв. 2022				*		Смазка ЦНИИ КЗ (10 кг.)	7,39999	шт.	10,000	73,99992	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1237 от 30.05.2022)	
9	2 кв. 2022				*		Смазка FAG Arcanol Multitor 400г	3,69000	шт.	1,000	3,69000	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1237 от 30.05.2022)	
10	2 кв. 2022				*		Смазка Wurth WGF 130 цвет черн.0893.530	13,20000	кг	20,000	264,00000	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1237 от 30.05.2022)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
11	2 кв. 2022				*		Смазка графитовая УССА (18 кг.)	4,20000	шт.	1,000	4,20000	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1237 от 30.05.2022)	
12	2 кв. 2022				*		Смола эпоксидная Poly Max Ремкомплект № 3	10,80000	шт.	4,000	43,20000	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1237 от 30.05.2022)	
13	2 кв. 2022				*		Смазка ЦИАТИМ-221	1,20000	кг	9,000	10,80000	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1237 от 30.05.2022)	
14	2 кв. 2022				*		Смазка ТОМФЛОН ЭК 130	9,60000	кг	40,000	384,00000	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1237 от 30.05.2022)	
15	2 кв. 2022				*		Смазка адгезионная петельная 650 мл	0,60000	шт.	147,000	88,20000	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1237 от 30.05.2022)	
16	2 кв. 2022				*		Масло трансформаторное РосНефть ГК АНХК 216л	39,90000	шт.	1,000	39,90000	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1779 от 30.06.2022)	
17	2 кв. 2022				*		Масло трансмиссион. ТСп-15К ГОСТ 23652-79	38,89999	шт.	1,000	38,89999	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1779 от 30.06.2022)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи-зация)	Реквизиты документа	Прим е- чание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
18	2 кв. 2022				*		Смазка Wurth WGF 130 цвет черн.0893.530	13,20000	кг	1,000	13,20000	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1779 от 30.06.2022)	
19	2 кв. 2022				*		Смазка ТОМФЛОН СК 250	17,98999	шт.	18,000	323,81986	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ- 2022-020 от 29.04.2022 (ПТУ 1779 от 30.06.2022)	
20	2 кв. 2022				*		Растворитель 646	0,18000	л	120,000	21,60000	ООО "Еврокомплектма ш"	Договор №ДЗЛ- 2022-026 от 17.05.2022 (ПТУ 1256 от 31.05.2022)	
21	2 кв. 2022				*		Керосин ТС-1 кан (10л)	1,32600	шт.	50,000	66,30000	ООО "Еврокомплектма ш"	Договор №ДЗЛ- 2022-026 от 17.05.2022 (ПТУ 1256 от 31.05.2022)	
22	2 кв. 2022				*		Жидкость силикон."Si-M" аэроз.АМС-300	0,25440	шт.	48,000	12,21120	ООО "Еврокомплектма ш"	Договор №ДЗЛ- 2022-026 от 17.05.2022 (ПТУ 1256 от 31.05.2022)	
23	2 кв. 2022				*		Смазка консист.FAG Arcanol TEMP90, 5 кг.	36,92400	шт.	1,000	36,92400	ООО "Еврокомплектма ш"	Договор №ДЗЛ- 2022-026 от 17.05.2022 (ПТУ 1256 от 31.05.2022)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи-зация)	Реквизиты документа	Прим е- чание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
24	2 кв. 2022				*		Жидкость охлажд."ТеплоЛюкс- 65"	0,85080	кг	50,000	42,54000	ООО "Еврокомплектма ш"	Договор №ДЗЛ- 2022-026 от 17.05.2022 (ПТУ 1256 от 31.05.2022)	
25	2 кв. 2022				*		Смола инден- кумароновая GM- 80 (25кг)	0,69600	кг	50,000	34,80000	ООО "Еврокомплектма ш"	Договор №ДЗЛ- 2022-026 от 17.05.2022 (ПТУ 1450 от 09.06.2022)	
26	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	2,332656	ГКАЛ	520,921	1215,129496	МАШ	Договор № 84- Т от 11.06.2008 (ПТУ 982 от 30.04.2022)	ВЗЛ
27	2 кв. 2022					*	Сетевая вода	0,088800	м3	0,42	0,037300	МАШ	Договор № 84- Т от 11.06.2008 (ПТУ 982 от 30.04.2022)	ВЗЛ
28	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	2,332656	ГКАЛ	257,171	599,891476	МАШ	Договор № 84- Т от 11.06.2008 (ПТУ 1390 от 31.05.2022)	ВЗЛ
29	2 кв. 2022					*	Сетевая вода	0,088800	м3	0,04	0,003552	МАШ	Договор № 84- Т от 11.06.2008 (ПТУ 1390 от 31.05.2022)	ВЗЛ

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
30	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	2,332656	ГКАЛ	101,281	236,253732	МАШ	Договор № 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 1856 от 30.06.2022)	ВЗЛ
31	2 кв. 2022					*	Сетевая вода	0,088800	м3	0,12	0,010656	МАШ	Договор № 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 1856 от 30.06.2022)	ВЗЛ
32	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,0021784	кВтч	401120,000	873,79812	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1161 от 30.04.2022)	Шереметьево
33	2 кв. 2022					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,04691515	кВт	582,000	609,304616	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1161 от 30.04.2022)	Шереметьево
34	2 кв. 2022					*	Мощность (услуги по передаче)	0,90641306	кВт	775,000	702,470125	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1161 от 30.04.2022)	Шереметьево
35	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,00201229	кВтч	439040,000	883,477968	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1532 от 31.05.2022)	Шереметьево
36	2 кв. 2022					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,02151135	кВт	717,000	732,423639	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1532 от 31.05.2022)	Шереметьево

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
37	2 кв. 2022					*	Мощность (услуги по передаче)	0,90641306	кВт	744,000	674,37132	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1532 от 31.05.2022)	Шереметьево
38	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,00204281	кВтч	446640,000	912,402732	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1958 от 30.06.2022)	Шереметьево
39	2 кв. 2022					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,11164932	кВт	765,000	850,411727	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1958 от 30.06.2022)	Шереметьево
40	2 кв. 2022					*	Мощность (услуги по передаче)	0,90641306	кВт	799,000	724,224038	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 35523701 от 25.07.2008 (ПТУ 1958 от 30.06.2022)	Шереметьево
41	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,00739693	кВтч	6069,000	44,8919803	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 51221166 от 25.06.2012 (ПТУ 1146 от 30.04.2022)	Киевский
42	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,00698008	кВтч	5612,000	39,1721865	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 51221166 от 25.06.2012 (ПТУ 1556 от 31.05.2022)	Киевский

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
43	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,0072777	кВтч	6363,000	46,3080051	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 51221166 от 25.06.2012 (ПТУ 1969 от 30.06.2022)	Киевский
44	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,00449255	кВтч	96720,000	434,519068	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 1164 от 30.04.2022)	Депо
45	2 кв. 2022					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,04691515	кВт	183,000	191,585472	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 1164 от 30.04.2022)	Депо
46	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,00445985	кВтч	95760,000	427,0755	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 1577 от 31.05.2022)	Депо
47	2 кв. 2022					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,02151135	кВт	177,000	180,807509	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 1577 от 31.05.2022)	Депо
48	2 кв. 2022					*	Мощность (покупка на ОРЭ)	1,11164933	кВт	164,000	182,31049	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 1592 от 30.06.2022)	Депо

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
49	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,00450467	кВтч	86440,000	389,383788	АО "Мосэнергосбыт"	Договор № 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 1592 от 30.06.2022)	Дело
50	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,00600527	кВтч	9650,000	57,95083	АО "Мосэнергосбыт"	Договор №98911664 от 02.07.2012 (ПТУ 1157 от 30.04.2022)	Павелецкий, Белорусски
51	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,00739693	кВтч	15610,000	115,46611	АО "Мосэнергосбыт"	Договор №98911664 от 02.07.2012 (ПТУ 1157 от 30.04.2022)	Павелецкий, Белорусски
52	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,0064736	кВтч	21416,000	138,63869	АО "Мосэнергосбыт"	Договор №98911664 от 02.07.2012 (ПТУ 1539 от 31.05.2022)	Павелецкий, Белорусски
53	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,00588604	кВтч	7671,000	45,15179	АО "Мосэнергосбыт"	Договор №98911664 от 02.07.2012 (ПТУ 1963 от 30.06.2022)	Павелецкий, Белорусски
54	2 кв. 2022					*	Электрическая энергия	0,0072777	кВтч	15708,000	114,31811	АО "Мосэнергосбыт"	Договор №98911664 от 02.07.2012 (ПТУ 1963 от 30.06.2022)	Павелецкий, Белорусски

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
55	2 кв. 2022				*		Тепловая энергия	0,0033264	Гкл	265,710	884,10326	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1371 от 17.05.2022)	
56	2 кв. 2022				*		Электрическая энергия	0,006	кВт	53076,048	318,456288	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1388 от 17.05.2022)	
57	2 кв. 2022				*		Электрическая энергия	0,00639	кВт	18566,952	118,642823	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1388 от 17.05.2022)	
58	2 кв. 2022				*		Тепловая энергия	3,327324	Гкл	233,890	778,22781	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1373 от 17.05.2022)	
59	2 кв. 2022				*		Тепловая энергия	3,327324	Гкл	172,980	575,560506	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1374 от 17.05.2022)	
60	2 кв. 2022				*		Электрическая энергия	0,006036	кВт	35678,360	215,354581	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1382 от 17.05.2022)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
61	2 кв. 2022				*		Электрическая энергия	0,0061	кВт	39140,640	238,757904	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1382 от 17.05.2022)	
62	2 кв. 2022				*		Электрическая энергия	0,005904	кВт	17401,177	102,736549	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1453 от 17.05.2022)	
63	2 кв. 2022				*		Электрическая энергия	0,0062	кВт	17371,823	107,705303	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1453 от 17.05.2022)	
64	2 кв. 2022				*		Электрическая энергия	0,006432	кВт	43110,668	277,287817	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1391 от 17.05.2022)	
65	2 кв. 2022				*		Электрическая энергия	0,00605	кВт	4270,332	25,8355086	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1391 от 17.05.2022)	
66	2 кв. 2022				*		Электрическая энергия	0,00639	кВт	11785,000	75,30615	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1391 от 17.05.2022)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
67	2 кв. 2022				*		Тепловая энергия	3,327324	Гкл	150,850	501,926825	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1376 от 31.05.2022)	
68	2 кв. 2022				*		Тепловая энергия	3,327324	Гкл	92,870	309,00858	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1455 от 31.05.2022)	
69	2 кв. 2022				*		Электрическая энергия	0,0063	кВт	68296,760	430,269588	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1945 от 30.06.2022)	
70	2 кв. 2022				*		Электрическая энергия	0,00578	кВт	17338,210	100,214854	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1945 от 30.06.2022)	
71	2 кв. 2022				*		Тепловая энергия	149,396844	Гкл	1,000	149,396844	ООО "ДОМОДЕДОВО ЭРФИЛД"	Договор № 08986 от 17.05.2022 (ПТУ 1940 от 30.06.2022)	
72	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	8,228928	Гкл	1,000	8,228928	РЖД-МРДЖВ	№47-22-РДЖВ от 29.04.2022 (Киевский вокзал) (ПТУ 1011 от	ВЗЛ

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
73	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	8,228928	Гкл	1,000	8,228928	РЖД-МРДЖВ	№47-22-РДЖВ от 29.04.2022 (Киевский вокзал) (ПТУ 1207 от	ВЗЛ
74	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	8,228928	Гкл	1,000	8,228928	РЖД-МРДЖВ	№47-22-РДЖВ от 29.04.2022 (Киевский вокзал) (ПТУ 1210 от	ВЗЛ
75	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	8,228928	Гкл	1,000	8,228928	РЖД-МРДЖВ	№47-22-РДЖВ от 29.04.2022 (Киевский вокзал) (ПТУ 1214 от	ВЗЛ
76	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	8,228928	Гкл	1,000	8,228928	РЖД-МРДЖВ	№47-22-РДЖВ от 29.04.2022 (Киевский вокзал) (ПТУ 1321 от	ВЗЛ
77	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	8,228928	Гкл	1,000	8,228928	РЖД-МРДЖВ	№47-22-РДЖВ от 29.04.2022 (Киевский вокзал) (ПТУ 1719 от	ВЗЛ
78	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	0,374232	Гкл	1,000	0,374232	РЖД-МРДЖВ	Договор №66-22-РДЖВ от 29.04.2022г. (Белорусский вокзал 7,0м2) (ПТУ 1411 от	ВЗЛ

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
79	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	0,374232	Гкл	1,000	0,374232	РЖД-МРДЖВ	Договор №66-22-РДЖВ от 29.04.2022г. (Белорусский вокзал 7,0м2)	ВЗЛ
80	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	0,374232	Гкл	1,000	0,374232	РЖД-МРДЖВ	Договор №66-22-РДЖВ от 29.04.2022г. (Белорусский вокзал 7,0м2)	ВЗЛ
81	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	0,374232	Гкл	1,000	0,374232	РЖД-МРДЖВ	Договор №66-22-РДЖВ от 29.04.2022г. (Белорусский вокзал 7,0м2)	ВЗЛ
82	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	0,374232	Гкл	1,000	0,374232	РЖД-МРДЖВ	Договор №66-22-РДЖВ от 29.04.2022г. (Белорусский вокзал 7,0м2)	ВЗЛ
83	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	0,374232	Гкл	1,000	0,374232	РЖД-МРДЖВ	Договор №66-22-РДЖВ от 29.04.2022г. (Белорусский вокзал 7,0м2)	ВЗЛ
84	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	24,192576	Гкл	1,000	24,192576	РЖД-МРДЖВ	Договор №67-22-РДЖВ от 29.04.2022г. (Белорусский вокзал 452,9м2)	ВЗЛ

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
85	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	24,192576	Гкл	1,000	24,192576	РЖД-МРДЖВ	Договор №67-22-РДЖВ от 29.04.2022г. (Белорусский вокзал 452,9м2)	ВЗЛ
86	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	24,192576	Гкл	1,000	24,192576	РЖД-МРДЖВ	Договор №67-22-РДЖВ от 29.04.2022г. (Белорусский вокзал 452,9м2)	ВЗЛ
87	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	24,192576	Гкл	1,000	24,192576	РЖД-МРДЖВ	Договор №67-22-РДЖВ от 29.04.2022г. (Белорусский вокзал 452,9м2)	ВЗЛ
88	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	24,192576	Гкл	1,000	24,192576	РЖД-МРДЖВ	Договор №67-22-РДЖВ от 29.04.2022г. (Белорусский вокзал 452,9м2)	ВЗЛ
89	2 кв. 2022					*	Тепловая энергия	24,192576	Гкл	1,000	24,192576	РЖД-МРДЖВ	Договор №67-22-РДЖВ от 29.04.2022г. (Белорусский вокзал 452,9м2)	ВЗЛ
90	2 кв. 2022					*	Снабжение горячей водой	3,520956	Гкал	17,040	59,9970902	Ржд-Мдтв	Договор №Д-451ДТВ от 15.06.2012 (ПТУ 1183 от 25.05.2022)	ВЗЛ

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная органи-зация)	Реквизиты документа	Приме- чание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
91	2 кв. 2022					*	Теплоснабжение	3,520956	Гкал	477,106	1679,86923	Ржд-Мдтв	Договор №Д-451ДТВ от 15.06.2012 (ПТУ 1183 от 25.05.2022)	ВЗЛ
92	2 кв. 2022					*	Снабжение горячей водой	442,948836	шт.	1,000	442,948836	Ржд-Мдтв	Договор №Д-451ДТВ от 15.06.2012 (ПТУ 1378 от 31.05.2022)	ВЗЛ
93	2 кв. 2022					*	Отопление	18,922884	Гкл	1,000	18,922884	Ржд-Мрджв	Договор №163-15-РДЖВ от 25.09.2015 (ПТУ 1017 от 30.04.2022)	Павел ецкий
94	2 кв. 2022					*	Отопление	18,922884	Гкл	1,000	18,922884	Ржд-Мрджв	Договор №163-15-РДЖВ от 25.09.2015 (ПТУ 1204 от 30.05.2022)	Павел ецкий
95	2 кв. 2022					*	Отопление	18,922884	Гкл	1,000	18,922884	Ржд-Мрджв	Договор №163-15-РДЖВ от 25.09.2015 (ПТУ 1583 от 22.06.2022)	Павел ецкий
96	2 кв. 2022					*	Отопление	24,194604	Гкл	1,000	24,194604	РЖД-МРДЖВ	Договор №367-10/РДЖВ от 01.06.2010 (ПТУ 1005 от 30.04.2022)	Белор усский

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

В 2 квартале 2022 года закупки подвижного состава, металлопродукции, импортного технологического оборудования ООО "Аэроэкспресс" не осуществлялись.